
UCHWAŁA NR 368/5224/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2023 roku

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do kontroli 
Lubuskiego Szpitala Specjalistycznego Pulmonologiczno-

Kardiologicznego w Torzymiu Sp. z o. o.  w związku z realizacją umowy 
nr DZ.I.1716.2.2023 z dnia 28 sierpnia 2023 r. (ze zm.)

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) i art. 212 § 1 ustawy 

z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1467 

z późn. zm.) w zw. z umową nr DZ.I.1716.2.2023 z dnia 28 sierpnia 2023 r. (ze zm.), 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr 361/5130/23 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 18 października 2023 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do kontroli 

Lubuskiego Szpitala Specjalistycznego Pulmonologiczno-Kardiologicznego 

w Torzymiu Sp. z o. o.  w związku z realizacją umowy nr DZ.I.1716.2.2023 z dnia 

28 sierpnia 2023 r. (ze zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od 6 listopada 2023 r.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-11-21T15:22:38+0000
	Marcin Artur Jabłoński




